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Alle vil ha en leder som
kan og vil gjennomføre

Alle vil arbeide for en leder som har vilje til å bruke makt, 
ta ansvar og realisere nødvendige konsekvenser samt 
evnen til å omsette intensjoner til en realitet som skaper nye muligheter.

God ledelse er klok bruk av lederens makt. Ingen medarbeider kan 
prestere optimalt uten lederens tydelighet i hva som skal leveres og med 
tilstrekkelig handlingsrom for å kunne virkeliggjøre sine leveranser.

Discorsi arbeider med din vilje til å skape og evne til å bruke 
makt med verdighet.

Å jobbe med “jeg vil...” personlig og i en organisasjon er hardt arbeid - som alt annet som skal 

skapes. Slik er det for å skape musikk, malerier, skulpturer eller for en god skribent. En kjent 

forfatter/filosof sier: Når idéen er klar, er det “bare” uker og måneder med hardt arbeid som 

gjenstår. En maler sier: Du må ha en idé du vil formidle, og så er det måneder og år med pensel og 

palett. Discorsi vil hjelpe dere med å gjøre det harde arbeidet mer spennende!

Vi ønsker ikke å komme med et fast konsept for hvordan jobbe med tema “jeg vil”.  Formen vil 

være på en slik måte du/dere ønsker og vi aksepterer. Det vi kan tilby er en uforpliktende samtale 

(uten kostnader) for å finne ut om Discorsi har noe å bidra med i utviklingen av ditt lederskap, 

din ledergruppe eller din organisasjon.

Eksempler på former kan være:

•	 Discorsi	kan	holde	et	foredrag	om	tema	i	din	ledergruppe

•	 Vi	kan	ta	utgangspunkt	i	bedriftens	verdier		eller	etiske	retningslinjer	og	så	legge	en	prosess	

 tilknyttet disse

•	 Vi	kan	ha	en	samtale	med	deg	om	ditt	lederskap	og	din	vilje	til	å	skape

•	 Hvilke	forventninger	-	synlige	og	usynlige	-	ligger	i	bedriftens	omgivelser	eller	kultur?

•	 Er	det	noen	“konsekvenser”	som	styrer	dine	valg?

•	 Er	det	noe	som	hindrer	deg	i	å	utvikle	et	tydelig	“jeg	vil...”?

Ingen vil arbeide for en leder som ikke har vilje til 
å bruke makt til å gjennomføre og sette grenser

Å utvikle et skapende lederskap krever vilje, hardt arbeid og nysgjerrighet

Å avgi makt - gi makt til medarbeidere er en forutsetning

Discorsi vil jobbe med “ jeg vil...”



DISCORSI

Tenk som en leder
Led som en tenker

Discorsi arbeider med lederskap og forstår det som 
å “skape og styre” for å nå kommersielle resultater. 

Discorsi er opptatt av din kontroll over hva du vil skape
med ditt lederskap og hvordan du vil styre.

-	Ingen	vil	arbeide	med	en	leder	som	ikke	har	vilje	til	
å bruke makt for å gjennomføre

-	Å	utvikle	et	skapende	lederskap	krever	vilje	og	hardt	arbeid.
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